
 
Zarządzenie Nr 40/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 30 maja 2007 r. 

 
w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr 2/07 Starosty Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu postępowania w sprawach o udzielanie 

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Gostyniu oraz 

odpowiedzialności za udzielanie zamówień publicznych na dostawy, usługi i 

roboty budowlane finansowane ze środków zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych.  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 

 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W „Regulaminie postępowania o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu”, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/07 Starosty 

Gostyńskiego z dnia 2 stycznia 2007 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Gostyniu – wydziały, biura 

oraz stanowiska samodzielne – zwane dalej „Wydziałami” zobowiązane są do 

dokonywania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi zgodnie z 

obowiązującymi w tym zakresie przepisami, jeżeli:  

1) łączna przewidywana wartość danych dostaw lub usług w całym roku ustalona w 

planie finansowym Starostwa Powiatowego na rok budżetowy przekracza 

równowartość kwoty 14.000 EURO,  

2) łączna wartość usług tego samego rodzaju powtarzających się okresowo lub 

łączna wartość dostaw tego samego rodzaju powtarzających się okresowo 

przekracza równowartość kwoty 14.000 EURO, 

3) wartość zamówienia na roboty budowlane wynikająca z kosztorysu 

inwestorskiego lub planowanych kosztów robót budowlanych określonych w 

programie funkcjonalno – użytkowym przekracza równowartość kwoty 14.000 

EURO.”; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

 



„Po zatwierdzeniu siwz i pozostałych dokumentów związanych z przygotowywanym 

postępowaniem, Wydział Zarządzania i Inwestycji wszczyna postępowanie o 

udzielenie zamówienia publicznego na zasadach określonych we właściwych 

przepisach – odpowiednio: 

1) zamieszczając ogłoszenie o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych; 

2) przekazując ogłoszenie o zamówieniu Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot 

Europejskich; 

3) wysyłając zaproszenie do składania ofert; 

4) wysyłając zaproszenie do negocjacji.”; 

 

3) w § 15: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„Niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wydział 

w porozumieniu z Wydziałem Zarządzania i Inwestycji – odpowiednio: 

1) zamieszcza ogłoszenie o udzieleniu zamówienia publicznego w Biuletynie 

Zamówień Publicznych; 

2) przekazuje ogłoszenie o udzieleniu zamówienia Urzędowi Oficjalnych 

Publikacji Wspólnot Europejskich.”; 

b) uchyla się ust. 8. 

 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów i Kierownikom Biur.  

 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2007 r.  

 
  

 

 

 


